a dokumenty jej dotyczące w siedzibie Spółki w terminie do dnia 26 maja 2025 r. - po 
uprzednim umówieniu się poprzez sekretariat spółki, tel.: nr 12 640 19 40, email: 

biuro@kpt.krakow.pl 

4. Cena wywoławcza wynosi: 

1) dla nieruchomości nr I - składającej się z działek nr: 790/20 i 790/4 - 1 339 872,00 

zł (słownie złotych: jeden milion trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt dwa i 00/100). Do ustalonej w trakcie przetargu ceny naliczony 
zostanie należny podatek VAT w wysokości 23%. 

2) dla nieruchomości nr II - składającej się z działki nr: 790/21 - 768 865,00 zł 

(słownie złotych: siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć 

złotych i 00/100). Do ustalonej w trakcie przetargu ceny naliczony zostanie należny 

podatek VAT w wysokości 23%. 

5. Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w terminie nieprzekraczalnym 

do dnia 26 maja 2025 r. (data zaksięgowania na rachunku bankowym) w wysokości: 

3) dla nieruchomości nr I - składającej się z działek 790/20 i 790/4 wynosi 66 994,00 

zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote i 

00/100), 
4) dla nieruchomości nr II - składającej się z działki 790/21 wynosi 38 444,00 zł 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote), 

wyłącznie przelewem na rachunek bankowy BPS S.A. Oddział/Kraków, nr 75 19301220 

2012 1212 4789 0002. Prowadzący przetarg niezwłocznie po otwarciu ofert sprawdzi, czy 
oferenci wnieśli wadium w należytej wysokości. Spółka nie dopuszcza wnoszenia wadium